
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

        

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 57/10) in 15. člena Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda »Kulturni center Semič« (Ur. l. RS, št. 84/09) je Občinski svet 
Občine Semič na svoji 26. redni seji dne 3. 7. 2014 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
Roso Mohar, Štefanov trg 6, Semič, se razreši iz članstva v Svetu javnega zavoda 
Kulturni center Semič v mandatnem obdobju 2013 – 2017. 
 
 
 
 
Številka: 014-01/2013-22 
Datum: 3. 7. 2014 
 
     
 
                                                                                     Občinski svet Občine Semič 
                                                                                        Polona Kambič, županja l. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• Rosa Mohar, Štefanov trg 6, 8333 Semič 
 
V vednost – z vročilnico: 

• Anica Jakša, Črešnjevec 5, 8333 Semič 
• Helena Konda, Trata 8, 8333 Semič 
• Marjeta Lipar, Roška cesta 11, 8333 Semič 
• Kulturni center Semič, Prosvetna ulica 4, 8333 Semič 

 
Vložiti: 

- spis, tu  
 

 


